



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
50448-708	564839	00030499504482	1/96/32grams

Brand	Brand Owner	GPC Description
CUISINE INNOVATIONS	CUISINE INNOVATIONS LLC	Confectionery/Sugar Sweetening Products Variety Packs

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
4.17 LBR	3.13 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
18.625 INH	12.5 INH	1.75 INH	0.236 FTQ	7x32	360 Days	-10 FAH / 0 FAH

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - C
- Soy - C
- Wheat - C
- Sesame - N
- Peanuts - MC
- Tree Nuts - MC
- Fish - N
- Shellfish - N

HANDLING SUGGESTIONS



1 pack of 96 pcs Storage Info: Frozen 0 Degrees

MORE INFORMATION



Telephone : Contact vendor

SERVING SUGGESTIONS



Serve Cold Only

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Thaw product under refrigeration 12-24 hours prior to serving or remove pieces from box and thaw at room temperature for 60 minutes. Serve immediately after thawed and do not reuse. Do not Heat-Serve cold Only-Do Not Refreeze. Toaster-Not RecommendedConventional-Not RecommendedConvection- Not Recommended

Nutrition Facts

12 Servings per container

Serving Size **2 pieces**

Amount Per Serving **Calories 150**

% Daily Value*

Total Fat 9 g **14%**

Saturated Fat 5 g **25%**

Trans Fat 0 g

Cholesterol 10 mg **3%**

Sodium 60 mg **3%**

Total Carbohydrates 18 g **6%**

Dietary Fiber 0 g **0%**

Total Sugars 15 g

Includes Added Sugars **%**

Protein 1 g

Vitamin D **%**

Calcium **2%**

Iron **0%**

Potassium **%**

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS



CARROT CAKE PETITS FOURINGREDIENTS: SUGAR, CARROTS, PARTIALLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, BLEACHED WHEAT FLOUR (MALTED BARLEY FLOUR), SOYBEAN OIL, EGGS, REDUCED MINERAL WHEY, MILK, BUTTER, MARGARINE (PALM OIL, PART-SKIM MILK, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], NATURAL BUTTER FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE [FOR COLOR]), NONFAT DRY MILK, PINEAPPLE, WALNUTS, CREAM CHEESE (PASTEURIZED CULTURED MILK, CREAM, SALT, WITH CAROB, GUAR AND XANTHAN GUMS), PALM OIL, CORN SYRUP, CORNSTARCH, SPICES, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER), HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, SALT, SODIUM BICARBONATE, WATER, WITH POTASSIUM SORBATE, SODIUM BENZOATE AND SULFUR DIOXIDE ADDED AS PRESERVATIVES, WITH MODIFIED CELLULOSE, ACACIA AND XANTHAN GUMS, ARTIFICIAL FLAVOR, NATURAL FLAVOR, CITRIC ACID, OLEORESIN TURMERIC ADDED FOR COLOR. CT3995ALLERGY INFORMATION: EGGS, MILK, SOY, WHEAT AND TREE NUTS (WALNUTS). DUE TO PROCESSING ON SHARED EQUIPMENT, MAY CONTAIN PEANUTS AND OTHER TREE NUTS. DOUBLE CHOCOLATE PETITS FOURINGREDIENTS: CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, WHOLE MILK POWDER, MILK FAT, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], VANILLIN [AN ARTIFICIAL FLAVOR]), SUGAR, EVAPORATED MILK (MILK, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, CARRAGEENAN GUM, VITAMIN D), WATER, ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CHOCOLATE LIQUOR, EGGS YOLKS, BUTTER, MARGARINE (PALM OIL, PART-SKIM MILK, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], NATURAL BUTTER FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE [FOR COLOR]), LEAVENING (SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE AND ALUMINUM SULFATE...



NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	150
Protein	1 g
Total Carbohydrates	18 g
Sugars	15 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	10 10 iu
Vitamin A (RE)	10
Vitamin C	0 mg
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	9 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	5 g
Added Sugars	
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	10 mg
Vitamin D	
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	60 mg
Calcium	
Iron	
Potassium	
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

